
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

06.01.2023 

 

Drejtuar: [EUROBETON SHPK  GJIROKASTER Ndane rruges nacionale Gjirokaster-

Kakavie, perballe Varrezave te qytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona 

kadastrale 8543] 

 

Procedura e prokurimit/lotit  Negocim pa njoftim PUNË 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-55245-12-28-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion rruge dhe muri mbajtës në Kodrën e Shtufit  

” sipas preventivit në DST deri më  6 jave nga lidhja e kontratës.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [s ka ] nr  [s ka ] 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE EUROBETON shpk me NIPT K23116602P me vlere te ofertes 1.242.499 (një milion e 

dyqind e dyzetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë ) leke pa tvsh. 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S KA 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROBETON SHPK  me adresë 

GJIROKASTER Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe Varrezave te 

qytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543  ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.242.499 (një milion e dyqind e dyzetë e dy mijë 

e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë   Gjirokaster adresa Pazar Gjirokaster  

contact@bashkiagjirokaster.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 2  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [SKA ], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


